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Beethovenstraße 9&6
3300 Amstetten
(T) 0676 5293798

Beate Brobbey-Weltlich

Kaltenbach 2
3632 Bad Traunstein
karl-fichtinger@gmx.at
(T) 0664 4641379

Karl Fichtinger

Bärnkopf 16
3665 Bärnkopf
office@grudl.at
(T) 0680 4453073

Karl Grudl

Zeining 48
3654 Raxendorf
kornelia.anthofer@austrian.com
(T) 0676 87895322

Kornelia Anthofer

Bergern 8
3650 Pöggstall
bio.obst-saft@utanet.at
(T) 05758 3390

Hannes Ertl

Hauptstraße 28
2201 Seyring
doris.exler@aon.at
(T) 0664 88298821

Doris Exler

Kapelleramt 12
3683 Yspertal
office@obstbaumpfleger.at
(T) 0699 19445607

Martin Engelmeier

Kamptalstraße 8
3910 Zwettl
b.froehlich@schnelzer.at
(T) 0664 4244669

Brigitte Fröhlich

Rogendorferstraße 29
3650 Pöggstall
anneliese.gierer67@gmail.com
(T) 0664 73520962

Anneliese Gierer

Gärtnerweg 2
3620 Spitz
eg@donaugarten.at
(T) 0676 5340580

Eva Grünberger

Die NaturvermittlerInnen
Diese Personen stehen auf Anfrage gerne  
für Vermittlungen zur Verfügung!
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Maria Taferl 61/6
3672 Maria Taferl
thomas.herz@gmx.at
(T) 0664 5822069

Thomas Herz

Arndorf 22
3650 Pöggstall
willi.hobel@aon.at
(T) 0676 4402705

Wilhelm Hobel

Mühlfeldgasse 3
3650 Pöggstall
herbert.kolm@aon.at
(T) 0664 1618944

Herbert Kolm

Zeining, 3654 Raxendorf
buergermeister.marktgemeinde@
raxendorf.at
(T) 0676 6138252

Johannes Höfinger

Augraben 3
3525 Sallingberg
makler.jager@aon.at
(T) 0664 2218851

Josef Jager

Moos 2
3653 Weiten
harald.hohenecker@gmail.com
(T) 0676 9765989

Harald Hohenecker

Hofedl 33
3683 Yspertal
elisabeth.pichler@wuestenrot.at
(T) 07415 6117

Johann Pichler

Erlenstraße 1
3661 Artstetten
f.lumesberger@aon.at
(T) 0676 9759591

Elfriede Lumesberger

Maria Laach 36
3643 Maria Laach
eva.mayer.ml@aon.at
(T) 0650 6685010

Eva Mayer

Pömling 7
3644 Emmersdorf
johann.pittl@aon.at
(T) 02752 71627

Johann Pittl

Hauptstraße 2
3620 Spitz
doris.hamberger@aon.at
(T) 02713 2002

Doris Hamberger

Münichreith 133
3662 Münichreith
haselboeck.karl@gmail.com
(T) 0681 10550541

Karl Haselböck
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Kremstalstraße 15
3525 Sallingberg
benno.sulzberger@aon.at
(T) 0680 3161034

Benno Sulzberger

Auf der Wehr 13
3620 Spitz
moni@knoll.at
(T) 0676 6338664

Monika Pölzer

Stixendorf 15
3610 Weißenkirchen
nike.rosadepauli@oebv.at
(T) 0699 17079477

Nike Rosa de Pauli

Gillaus 58
3613 Albrechtsberg
edith.weiss@gmx.at
(T) 0676 3029800

Edith WeiSS

Herdmann 14
4360 Grein
fa@auto-gusenbauer.at
(T) 0676 9362166

Armin Weltlich

Aichau 1
3652 Leiben
juliet.wilhelm@live.at
(T) 0676 4679455

Julia Wilhelm

Aichau 1
3652 Leiben
info@willis-bauernhof.at
(T) 0650 7510851

Christine Wilhelm

St.Oswald 53
3684 St.Oswald
d.wimmer2606@hotmail.com
(T) 0650 9029423

Doris Wimmer

Loseneggeramt 21
3680 St.Oswald
gerda.wolf@das-gute-leben.at
(T) 07415 20018

Gerda Wolf


